ANALISIS BASE MONEY DI INDONESIA



Skripsi Oleh:

NINDYA ANANDA PUTRI 01111402043 Ekonomi Pembangunan

Diajukan Sebagai Salah Satu Syarat Untuk Meraih Gelar Sarjana Ekonomi

KEMENTERIAN RISET TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS SRIWIJAYA FAKULTAS EKONOMI 2015

LEMBAR PERSETUJUAN SIDANG SKRIPSI

ANALISIS BASE MONEY DI INDONESIA

Disusun Oleh:

Nama

: Nindya Ananda Putri

NIM

: 01111402043

Fakultas

: Ekonomi

Jurusan

: Ekonomi Pembangunan

Bidang Kajian/Konsentrasi : Ekonomi Moneter

Disetujui untuk digunakan dalam sidang skripsi (ujian komprehensif).

Tanggal persetujuan

Dosen Pembimbing

Ketua:

Drs. H. Syaipan Djambak, M. Si

NIP: 195506151984031002

Tanggal 31-3-2015

Anggota:

Imelda, S.E., M. SE.

NIP: 197703092009122002

KEMENTERIAN RISET TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS SRIWIJAYA FAKULTAS EKONOMI **PALEMBANG**

TANDA PERSETUJUAN SKRIPSI

NAMA

: Nindya Ananda Putri

NIM

: 01111402043

JURUSAN

Ekonomi Pembangunan

JUDUL SKRIPSI

: Analisis Base Money di Indonesia

Telah dipertahankan di depan panitia ujian komprehensif pada tanggal 23 April

2015 dan telah memenuhi syarat untuk diterima.

Panitia Ujian Komprehensif Palembang, Mei 2015

Ketua

Anggota

Anggota

Drs.H.Syaipan Djambak, M.Si

NIP. 195506151984031002

Imelda, S.E., M.S.E.

Dr. Hj. Saadah Yuliana, M.Si NIP.197703092009122002 NIP.196407271990032003

Mengetahui. Ketua Jurusan Ekonomi Pembangunan

> Dr. Azwardi, S.E., M.Si NIP. 196805181993031003



KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN **UNIVERSITAS SRIWIJAYA** FAKULTAS EKONOMI

Jalan Raya Palembang-Prabumulih Km. 32 Inderalaya (Ogan Ilir) Kode Pos 30662 Telp. (0711) 580964, 580646, Fax (0711) 580964

Laman: http://fe.unsri.ac.id - email: dekanfe@unsri.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Nomor: 1080/SK/UN9.1.1/PS/2015

Tentang Pengangkatan Panitia Ujian Komprehensif

DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS SRIWIJAYA

Memperhatikan

: Surat permohonan mahasiswa Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya atas Nindya Ananda Putri NIM 011111402043 tanggal 2 April 2015 hal permohonan ujian komprehensif.

Menimbang

: a. Bahwa demi kelancaran ujian komprehensif tersebut, maka dipandang perlu untuk mengangkat Panitia Ujian Komprehensif;

b. bahwa sehubungan dengan butir a di atas, perlu diterbitkan surat keputusan sebagai pedoman dan landasan hukumnya.

Mengingat

Undang-undang No. 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;

Undang-undang No. 12 tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi; Peraturan Pemerintah No. 42 tahun 1960, tentang Pendirian Unsri 3.

Surat Keputusan Rektor Universitas Sriwijaya No. 0075/UN9/KP/2013 tanggal 27 Maret 2013 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Sriwijaya.

MEMUTUSKAN

Menetapkan Pertama

: Membentuk/mengangkat Panitia Ujian Komprehensif dengan susunan sebagai berikut:

Penanggung Jawab

: Prof. Dr. Taufiq, S.E., M. Si (Dekan)

Wakil Penanggung Jawab : Dr. Mohamad Adam, S.E., M. E (Pembantu Dekan I)

Koordinator

: Dr. Azwardi, M. Si (Ketua Jurusan Ekonomi Pembangunan)

Pembimbing

Ketua

: Drs. H. Syaipan Djambak, M. Si

Anggota

: Imelda, S.E., M. SE

Penguji

: Dr. Hj. Saadah Yuliana, M. Si

Mahasiswa yang akan ujian :

Nama

Nindya Ananda Putri

NIM

: 01111402043

Judul Skripsi

: Analisis Base Money di Indonesia.

Kedua

: Surat keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan selesainya Ujian Komprehensif tersebut, dengan ketentuan bahwa segala sesuatunya akan diubah dan diperbaiki kembali sebagaimara mestinya apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini.

Ditetapkan di

adactengo

: Inderalaya

Taufick S.E., M. Si

NON 224 199303 1 002

14 April 2015

Tembusan:

Rektor Unsri (sebagai laporan)

Ketua Jurusan, Ekonomi Pembangunan

Kasubbag, Pendidikan FE Unsri

Kasubbag Kepegawaian/Keuangan FE Unsri

Yang bersangkutan